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Скопје, јуни 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје 

Се објавува Одлуката за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013 година.
Број 08-5314/1                                                                                               Градоначалник  17 јуни 2012 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4,5,6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08 и 51/2011), Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/2011), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница, одржана на 13.06.2013  година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје 

          Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во износ од 6.100.000,00 денари (шестмилиониистоилјади) денари.

Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, кои ќе се уплатат на сметка број 210068048530160, преку Тутунска банка Скопје

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

Член 4

Се задолжува и овластува Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот за спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, кој гласи

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник - Раководител на Сектор за правни и општи работи и имот и иимотно правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, со седиште на бул.Јане Сандански бр.1, ЕМБС 6804853 и  број на сметка 210068048530160, депонент на Тутунска банка, застапувано од извршниот директор Видоја Секуловски со стан на бул.Јане Сандански бр.14/1-5  и ЕМБГ 1811955450002 (во натамошниот текст: Приматели на спонзорство)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спознорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – промоција на спортот, преку остварување на кошаркарската активност на клубот, согласно Одлуката за спонзорство донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2013 година.

Член 2. Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорство кое се состои во давање на парични средства во висина од 6.100.000,00 денари (шестмилиониистоилјади) денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес, овој Договор се смета за ништовен.

Члн 3.Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определени во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Примателот на спонзорството се обврзува, за возврат на спонзорската поддршка, да ја промовира Општина Аеродром преку истакнување на лого на банери во спортската сала каде што ќе игра како домаќин.

За извршената промоција, давателот на спонзорството ќе изврши увид во спортската сала.

Член 5: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполнува своите обврски определени во член 4, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 6: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 7: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                                     Давателот на спонзорството

КК МЗТ Скопје – Аеродром АД                                           Општина Аеродром

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07-197/3                                                                                    Претседател на Совет 

14  јуни  2013 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013 година.
Број 08-5358/1                                                                                               Градоначалник 
17  јуни 2012 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 603 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08, 81/09 и 161/09), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010),Советот на Општина Аеродром на шестата седница, одржана на ден 13.06.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекс на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Анекс на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје.

Член 2

Анексот на Договор за послуга ќе се склучи со цел продолжување на важноста на Договорот за послуга број 05-4136/1 од 26.04.2011 година на неопределно време со клаузула за можност за отказ во секое време со отказен рок од 30 дена. Договорот за послуга број 05-4136/1 од 26.04.2011 година во останатиот дел ќе продолжи да се применува непроменет.

Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот анекс,  што подразбира, потпишување на истиот, како и останати активности (солемнизација).

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/2                                                                                   Претседател на Совет 

14 јуни 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

           Се објавува Одлуката  за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш, донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013 година.
Број 08-5322/1                                                                                               Градоначалник      17 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08 и 51/11), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2013 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница, одржана на ден 13.06.2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на традиционална манифестација, Илинденски марш, организирана од Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“ – Скопје во соработка со манифестацијата „10 дена Крушевска Република“,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто и дваесет илјади) денари како и  користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство.

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спознорство, помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

3. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски Помошник Раковидител на Сектор за правни и организациони работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

4. Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, со седиште на ул.„Горноврановска“ бр.118, жиро сметка број 300000001401589, ЕДБ 4030000407497 преку Комерцијална банка, застапувано од претседателот на здружението Гоце Стефковски (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за промоција на културата преку одбележување на 110 години Илинденско востание и 35 години Илинденски марш, согласно Одлуката за спонзорство, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2013 година.


Спонзорството  се состои од доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто дваесет илјади) денари, како и користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2: Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3: Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спознор преку:


- печатење маички со логото на Општина Аеродром, кои ќе ги носат коњаниците; 

- поставување на пано – реклама со логото на Општина Аеродром на бината каде ќе се отвори манифетацијата;

- носење на знамиња со логото на Општина Аеродром од страна на коњаниците;

- медиумско претставување на Општина Аеродром, преку печатени и електронски медиуми, како генерален спонзор на манифестацијата.

Член 5: Организаторот на манифестацијата е должен за извршената промоција на Општина Аеродром, како возврат на спознорската поддршка, да достави доказ до општината. 

Член 6: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 и 5, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 7: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 8: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 9: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 10: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приматалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                            Давателот на спонзорството
Здружение „Илинденски марш 1978“                            Општина Аеродром

Член 5

 Се задолжува и овластува  Помошник Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 07-197/8                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување Договор за пренесување на правото на градење на градежно земјиште и воспоставување на трајна службеност
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување Договор за пренесување на правото на градење на градежно земјиште и воспоставување на трајна службеност, донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-5357/1                                                                                               Градоначалник       17 јуни   2013 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 точка 4 и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА “ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на  шестата седница, одржана на ден 13.06.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување Договор за пренесување на правото на градење на градежно земјиште и воспоставување на трајна службеност
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Договори за пренесување на правото на градење на градежно земјиште и воспоставување на трајна службеност во корист на Општина Аеродром со физички и правни лица сопственици на земјиште на коешто согласно Деталните урбанистички планови е предвидена изведба на инфраструктурни објекти од јавен интерес.

Член 2

Се задолжува и овластува Раководителот на сектор за комунални работи, урбанизам  и заштита и унапредување на животната средина Иван Кокалановски, да ги потпишува Договорите за пренесување на правото на градење на градежно земјиште и воспоставување на трајна службеност во корист на Општина Аеродром со физички и правни лица сопственици на земјиште на коешто согласно Деталните урбанистички планови е предвидена изведба на инфраструктурни објекти од јавен интерес, како и да презема дејства за солемнизација на истите.

Член 3

          Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-197/4                                                                                    Претседател на Совет 

14 јуни 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности
Се објавува на одлуката за давање согласност на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности, донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-5356/1                                                                                               Градоначалник      17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на шестата седница, одржана на ден 13.06.2013 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за користење на електронскиот 

шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности, помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со уредување на начинот и постапката за пристап на Корисникот на услугите до електронскиот шалтер на Давателот на услугите (во понатамошниот текст: Е-ШАЛТЕР), за доставување на пријавите за промена во ГКИС, барањата за издавање податоци од ГКИ , како и уредување на правата и обврските на договорните страни Општина Аеродром ќе склучи Договор со Агенцијата за катастар на недвижности. Договорот гласи:

ДОГОВОР

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИОТ ШАЛТЕР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА
КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
склучен во Скопје на ден _________20_____година помеѓу:

1. АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ, со седиште во Скопје на ул. „Трифун Хаџи Јанев" бр.4, застапувана од директорот Славче Трпески (во понатамошниот текст: Давател на услугите) од една страна, и

5. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје во понатамошниот текст: Корисник на услугите) од друга страна.
Член 1
Предмет на овој договор е уредување на начинот и постапката за пристап на Корисникот на услугите до електронскиот шалтер на Давателот на услугите (во понатамошниот текст: Е-ШАЛТЕР), за доставување на пријавите за промена во ГКИС, барањата за издавање податоци од ГКИС, како и уредување на правата и обврските на договорните страни.
Договорот се склучува согласно со Уредбата на Владата на РМ за воспоставување и начин на користење на информацискиот систем за обработка на податоци во електронски облик и електронски потпис при поднесување барања и пријави до Агенцијата за катастар на недвижности.
Член 2

Доставувањето на пријавите за промена во ГКИС, односно барањата за издавање податоци од ГКИС од член 1 на овој договор (во понатамошниот текст: пријави/барања) му е овозможена на корисникот на услугите преку директен пристап до Е-ШАЛТЕР.
Пријавите/барањата и прилозите кон истите, потврдата за прием, потврдата за запишување, односно за одбивање на пријавата, како и издавањето на податоци од ГКИС се доставуваат, односно се примаат во електронска форма потпишани со валиден дигитален сертификат издаден од овластен издавач (во понатамошниот текст: дигитален потпис).
Со цел да се овозможи услугата, Давателот на услугите се обврзува да ги обезбеди потребните упатства за користење на Е-ШАЛТЕРОТ за потребите на Корисникот на услугите преку објавување на својата веб-страна или истите да му ги достави на соодветен медиум, а Корисникот на услугите е должен истите да ги примени.
Член 3

За поднесените пријави/барања преку Е-ШАЛТЕР се плаќа надоместок, согласно со пропишаните тарифници на Давателот на услугата.
Плаќањето на надоместокот се врши со дебитни или кредитни картички издадени во Република Македонија (во понатамошниот текст: платежни картички) поддржани од Е-ШАЛТЕРОТ.
Пресметувањето на надоместокот се врши во моментот на поднесување на пријавата/барањето.
Корисникот на услугата е одговорен за внесување валидни податоци за платежната картичка заради плаќање на сите надоместоци.
Сите надоместоци ќе бидат наплатени од платежната картичка што Корисникот на услугата ќе ја назначи во текот на процесот на поднесување на пријавата/барањето.
Вкупната цена на надоместокот за една пријава или барање ќе ја вклучува цената на пријавата/барањето и цената на провизијата за извршената уплата пресметана од страна на банката.
Сите плаќања на поднесените пријави/барања се конечни.
Висината на надоместокот може да се промени само во случај на промена на законот, тарифниците на Давателот на услугите и тарифникот на банката.
Ако за некоја пријава/барање се реализира плаќањето, а истите останат недостапни за понатамошно процесирање, средствата ќе бидат рефундирани согласно со прописите за поврат на погрешно, повеќе или уплатени средства без правен основ кои важат за корисниците на Буџетот на РМ.
Член 4
Користењето на апликацијата Е-ШАЛТЕР за времетраењето на договорот е бесплатно.

Член 5
Давателот на услугите ќе ги преземе сите дејствија за ефикасен пристап на корисникот на услугите до Е-ШАЛТЕР.
Давателот на услугите презема обврска да применува општоприфатени и модерни технологии со кои ќе се почитуваат општо прифатливите стандарди и пракси.
Во текот на работното време, Давателот на услугите ќе се залага за квалитетно овозможување на услугите, ефикасна обработка на поднесените електронски пријави/барања, како и соодветно постапување по истите.
Член 6
Корисникот на услугите е согласен да обезбеди компатибилни уреди (компјутер, скенер и др.), пристап до Интернет, дигитален потпис со токен, платежна картичка поддржана од Е-ШАЛТЕРОТ и друг соодветен софтвер.
Корисникот на услугите се обврзува да обезбеди пристап до Интернет со голема брзина, најмалку оперативен систем Windows ХР или негова понова верзија, Acrobat Reader, интернет пребарувач Internet Explorer или Mozilla Firefox и други софтверски алатки препорачани од Давателот на услугите.
Користење на Е-ШАЛТЕРОТ ќе биде зависно од перформансите од став 1 и
став 2 на овој член.
Корисникот на услугите се согласува да користи лиценциран оперативен систем и лиценцирани софтвери.

Член 7
Со писмено барање доставено од Корисникот на услугите за негова регистрација, Давателот на услугите ќе издаде право на пристап до Е-ШАЛТЕРОТ. Кон барањето се приложува копија од лична карта, извод од тековна состојба од Централен регистар на РМ, односно од регистрите каде што е регистриран Корисникот на услугите за вршење на дејност.
Корисникот на услугите врши регистрација во Е-ШАЛТЕРОТ со што креира корисничка сметка (во понатамошниот текст: сметка), а Давателот на услугите ја активира сметката на Корисникот на услугите и има право истата да ја деактивира.
Корисникот на услугите се обврзува да не ги открива податоците за својата
сметка на трети лица.
Корисникот на услугите единствено е одговорен за чување на доверливоста и сигурноста на податоците од отворената сметка, како и за сите активности кои се остваруваат преку неговата сметка и се согласува веднаш да го извести Давателот на услугите за секое нарушување на сигурноста на истата.
Давателот на услугите не е одговорен за какви било загуби кои произлегуваат од неовластено користење на сметката на Корисникот на услугите.
Корисникот на услугите се обврзува да даде точни и целосни податоци при креирање на сметката и се согласува да ги ажурира податоците од сметката со што ќе ги одржува целосни и точни.
Корисникот на услугите се согласува податоците од сметката да можат да бидат зачувани во Е-ШАЛТЕРОТ на Давателот на услугите.
Пред добивање на правото за пристапот од став 2 на овој член до Е-ШАЛТЕРОТ, Корисникот на услугите задолжително потпишува изјава за почитување на Упатството за користење на Е-ШАЛТЕР.
Корисникот на услугите е должен за секоја промена на работниот статус веднаш да го извести Давателот на услугите, со цел за промена или прекинување на натамошниот пристап до Е-ШАЛТЕРОТ.
Корисникот на услугите нема да пристапува или да се обидува да пристапи до сметките за коишто не е овластен.
Член 8
Податоците кои се внесени во Е-ШАЛТЕРОТ подлежат на заштита во согласност со Законот за заштита на личните податоци, подзаконските акти и сопствените интерни акти кои ја регулираат заштитата на личните податоци. Корисникот на услугите при обработката на личните податоци ќе постапува согласно со Законот за заштита на личните податоци, подзаконските акти и сопствените интерни акти кои ја регулираат заштитата на лични податоци.
Должноста за заштита на личните податоци и деловната тајна настапуваат во моментот кога Корисникот на услугите ќе се запознае со нив и трае за целото времетраење на овој договор, како и по неговото престанување.
Корисникот на услугата смее да извршува одделни работи во врска со обработката на лични податоци(сопственост на друга договорна страна) само во рамки на овластувањата предвидени во овој договор и овластувањата кои ги има согласно закон, а истите несмеат да ги обработуваат за никаква друга цел.
Договорните страни се обврзуваат да применат соодветни технички и организациски мерки за заштита од случајно или незаконско уништување на личните податоци, или нивно случајно губење, преправање, неовластено откривање или пристап. Притоа секоја договорна страна ќе биде одговорна за надомест на штетата која ја предизвикала од непочитувањето на договорните обврски за доверливост и заштита на личните податоци, утврдени со овој договор.
Корисникот на услугата потпишува изјава за тајност и заштита на обработка на лични податоци, која е составен дел на овој договор.
Член 9
Корисникот на услугите со пријавата/барањето, прилозите кон истата, извршеното плаќање и потпишувањето со дигитален потпис, врши доставување на истите во електронска форма согласно со член 166 и 168 од Законот за катастар на недвижности.
Секоја пријава/барање поднесено преку Е-ШАЛТЕР од страна на Корисникот на услугите се смета за неотповиклива.
Корисникот на услугите со дигитален потпис ја потврдува веродостојноста на податоците содржани во пријавата/барањето и во прилозите кон истите (исправи односно акти).

Член 10
Давателот на услугите по приемот на пријавата/барањето преку Е-ШАЛТЕР ја заведува во електронскиот деловодник и се образува во пропишаните рокови да постапи по истата.
Потврдата за прием на пријавата/барањето, потврдата за запишување односно одбивање, како и податоците од ГКИС, се доставуваат во електронска форма потпишани со дигитален потпис до Корисникот на услугите преку Е-ШАЛТЕР.
                                            Член 11
Е-ШАЛТЕРОТ односно податоците кои се добиваат од истиот, не можат да се користат за ниедна друга намена освен за намените утврдени со закон и со овој договор.
Корисникот на услугите се согласува да не ја нарушува, заобиколува, разделува, декомпилира, расклопува или на друг начин да ја попречува сигурносната технологија која е во функција на Е-ШАЛТЕРОТ, поврзана со податоците, односно со документите од истата, како и да не се обидува или да им помага на трети лица да го сторат тоа.

Член 12
Корисникот на услугите е должен да ги преземе сите потребни безбедносни мерки и мерки на доверливост, со цел да обезбеди соодветно користење на Е- ШАЛТЕРОТ и да не дозволи негово користење од трети лица.
Корисникот на услугите е должен веднаш да го извести Давателот на услугата кога ќе дознае дека трето лице, врз основа на одобрениот пристап што е предмет на овој Договор, остварило недозволен пристап до Е-ШАЛТЕРОТ.
Во случајот на став 2 на овој член, Корисникот на услугите се смета за целосно одговорен за надоместување на штетата која Давателот на услугите ќе ја претрпи од остварениот недозволен пристап од трето лице.
Корисникот на услугите се обврзува да не ги продава и дистрибуира податоците од ГКИС, и тоа: Имотни листови, Копија од катастарски план, Уверение за историски преглед на извршените запишувања, Уверение за имотна состојба, Лист за времени објекти, Лист за предбележување на градба, Потврда од интабулационите книги, Евидентен лист, Пописен лист со незапишани права освен во случај на склучување на посебен договор со посебно овластување.

Член 13
Давателот на услугите има право да врши увид во актите поднесени од страна на Корисникот на услугите доставени преку Е-ШАЛТЕРОТ во врска со какви било пријавени или очигледни повреди на овој договор, како и да преземе какви било чекори за кои Давателот на услугите по сопствено убедување смета дека се соодветни, вклучително и раскинување на договорот согласно со овие одредби или согласно со закон.
Член 14
Договорните страни се согласија дека Давателот на услугите не може да се смета за одговорен за каква било директна или индиректна штета која настанала кај Корисникот на услугите, а е резултат на:
прекин, запирање или нефункционирање на Е-ШАЛТЕРОТ, особено во случај на запирање заради одржување или поправка на компјутерскиот систем или нефункционирање на компјутерскиот систем, серверите или телекомуникациските системи од технички причини; некомпатибилност и несоодветност на опремата на Корисникот на услугите; кражба, загуба, уништување или измена на податоците, софтверот или компјутерската опрема на Давателот на услугите предизвикани со недозволен пристап во Е-ШАЛТЕР или како резултат на вирус кој потекнува од веб-страната, интернетот, некој од компјутерските системи или сервери на Давателот на услугите или Корисникот на услугите;
грешки при пренос, доцнења или прекини за време на преносот на податоците; оневозможеност на пристапот до Е-ШАЛТЕРОТ како резултат на настани надвор од контрола на Давателот на услугите, во ситуации кога услугата или интернетот се преоптоварени, не се достапни, се предизвикани од провајдер од трета страна врз Давателот на услугите, прекин на таквите услуги поради штрајк и генерално, какво било нефункционирање, грешка или доцнења кои можат да им се препишат на трети страни или пак друг настан.

Член 15
Сите авторски права во однос на Е-ШАЛТЕРОТ се сопственост на Давателот на услугите.
Користењето на Е-ШАЛТЕРОТ кое е во спротивност со одредбите од овој договор и Упатството за користење на Е-ШАЛТЕРОТ кое е составен дел од овој договор, строго е забрането и претставува повреда на правата од интелектуална сопственост и на други закони и можат Корисникот на услугите да го изложат на граѓанска и кривична одговорност.
Врз основа на овој договор Корисникот на услугите не стекнува право на интелектуална сопственост за компјутерските програми, опремата или за документацијата која ќе му се достави на истиот.
Компјутерските програми, опремата или документацијата не смее да ги користи за цели различни од оние што се предвидени во овој договор, ниту да им ги отстапува на користење на трети лица, да ги изменува или да ги преснимува.
Во врска со став 1 на овој член, Корисникот на услугите има обврска да ги преземе сите превентивни мерки за заштита на правата на интелектуалната сопственост кои ги има Давателот на услугите.
Член 16
Давателот на услугите има право без претходна најава до Корисникот на услугите, времено да го одложи, прекине или целосно да го ограничи пристапот до одредени функции или делови од Е-ШАЛТЕРОТ поради одржување, надградување или зачувување на безбедноста на Е-ШАЛТЕРОТ за што дополнително ќе го извести Корисникот на услугите.

Член 17
Доколку Корисникот на услугите прекрши некоја од одредбите на овој договор, Давателот на услугите може без претходна најава: да ја деактивира сметката на Корисникот на услугата;
да оневозможи целосен или делумен пристап до Е-ШАЛТЕРОТ.
Член 18
Договорните страни се согласни ниту една договорна страна да не биде одговорна кон друга за губиток, повреда или неизвршување на одредбите од овој договор кои се предизвикани од виша сила.
Под виша сила се подразбира се она што е регулирано со Закон за облигациони
односи.
Во случај на виша сила договорните страни се обврзуваат писмено да ја известат другата договорна страна за нејзино настапување и ќе договорат нови услови за исполнување или за раскинување на договорот.
Член 19
Овој договор се склучува со време на траење од 12 месеци и истиот ќе се смета за продолжен, доколку ниедна од договорните страни 30 дена пред истекот на рокот на траење на договорот не ја извести другата страна за негово раскинување.
Член 20
Корисникот на услугите има право до истекот на договорот да го раскине истиот со доставување писмено известување со отказен рок од 30 дена, во случај кога престанала потребата од користење на Е-ШАЛТЕРОТ, предмет на овој договор.
Корисникот на услугите ги презема обврските кои произлегуваат од поднесените пријави/барања преку Е-ШАЛТЕРОТ, заклучно со денот на раскинувањето на овој договор во согласност со Законот за катастар на недвижности.
Давателот на услугите има право да го раскине договорот веднаш и без поднесување писмено известување кога Корисникот на услугите не ги исполнува, доцни во исполнувањето на обврските, ги злоупотребува или несоодветно ги користи одобрените пристапи, согласно со одредбите од овој договор и со Законот за катастар на недвижности.
Член 21
Сите евентуални спорови и недоразбирања што ќе произлезат од овој договор, договорните страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно договарање.
Во спротивно спорот ќе се решава пред надлежен суд.
Член 22
Договорните страни се согласни да ги применат највисоките стандарди за етичко и законито однесување за време на реализација на овој договор.
Член 23
За се што не е регулирано со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот
за облигациони односи и позитивните законски прописи во Република Македонија.
Член 24
Изменување и дополнување на овој договор може да се врши со Анекс, со
заедничка согласност на договорните страни доставени по писмен пат.
Без оглед на став 1 на овој член, Давателот на услугите го задржува правото и без
изменување на овој договор да го измени видот на услугата, и во овој случај е должен да
го извести Корисникот на услугите писмено или со други соодветни електронски
средства (вклучувајќи електронска пошта, веб-пошта, објава преку Е-ШАЛТЕРОТ) за
измената на видот на услугата, најдоцна во рок од 7 (седум) дена пред нејзиното
воведување.

Член 25
Овој Договор е склучен во четири (4) исти примероци од кои по два (2 ) за секоја од договорните страни.
 Давател на услуга                                                                              Корисник на услуга 
Член 3

Помошник раководителот на секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот.

Член 4

              Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/6                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 09, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 

Се објавува Одлука за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 09, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 , донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013 година.
Број 08-5355/1                                                                                               Градоначалник 
17 јуни  2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 17а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013), Советот на Општина Аеродром на шестата седница, одржана на ден 13.06.2013 година ја  донесе следната

ОДЛУКА

за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 09, согласно

 ГУП на Град Скопје 2012-2022 

Член 1

Со оваа Одлука, се усвојува Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 09, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, број 23-1930/3 од 10.05.2013 година, поднесена од страна на Архитектонски факултет при Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“  Скопје.

Иницијативата е со цел изработка и донесување на урбанистички план  за четврт И 09, за плански опфат  за кој е донесен генерален урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 2

Изработката на деталниот урбанистички план од член 1 став 1 на оваа Одлука, ќе се финансира  од страна на  заинтересираното правно лице Архитектонски факултет при Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“  Скопје, чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општина Аеродром.

Член 3

Надлежниот Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, најдоцна во рок од три месеци, се задолжува да ги преземе сите потребни активности за отпочнување на постапката  за изменување и дополнување на урбанистичкиот план за кој е поднесена иницијативата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/7                                                                                    Претседател на Совет 

14 јуни 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 

Се објавува Одлука за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 , донесена на шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013 година.
Број 08-5354/1                                                                                               Градоначалник 

17 јуни  2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 17а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013), Советот на Општина Аеродром на шестата седница, одржана на ден 13.06.2013 година ја  донесе следната

ОДЛУКА

за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно 

ГУП на Град Скопје 2012-2022 

Член 1

Со оваа Одлука, се усвојува Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 10, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, број 23-3851/1 од 23.05.2013 година и  број 23-3851/2 од 30/05/2013 година, поднесени од страна на ДПТУ Европа Комерц ДООЕЛ Скопје .

Иницијативата е со цел изработка и донесување на урбанистички план  за четврт И 10, за плански опфат  за кој е донесен генерален урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 2

Изработката на деталниот урбанистички план од член 1 став 1 на оваа Одлука, ќе се финансира  од страна на  заинтересираното правно лице ДПТУ Европа Комерц ДООЕЛ Скопје, чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општина Аеродром.

Член 3

Надлежниот Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, најдоцна во рок од три месеци, се задолжува да ги преземе сите потребни активности за отпочнување на постапката  за изменување и дополнување на урбанистичкиот план за кој е поднесена иницијативата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/ 8                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања од општина Аеродром, за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема – микролокациски услови

           Се објавува за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања од општина Аеродром, за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема – микролокациски услови, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5353/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на шестата  седница, одржана на ден 13.06.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања од општина Аеродром, за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема – микролокациски услови

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања од општина Аеродром, за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема – микролокациски услови,  број 23-4067/1 од 31.05.2013 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/ 9                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона “ УЕ А(објект на КП 576)
           Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона “ УЕ А(објект на КП 576), донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5352/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/13) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 6-та седница одржана на ден 13.06.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Индустриска зона “ УЕ А(објект на КП 576)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект(семејни куќи- објект 1, 2 и 3), број 23-3046/1 од 09.04.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 576, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „„Индустриска зона “ УЕ А “,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012,).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/10                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Источна Индустриска зона источен дел “  (објект на КП 1877)
           Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Источна Индустриска зона источен дел “  (објект на КП 1877), донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5350/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/13) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 6-та седница одржана на ден 13.06.2013 година , донесе

О Д Л У К А

 за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Источна Индустриска зона источен дел “  (објект на КП 1877)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2576/1 од 06.04.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 1877, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „ Источна индустриска зона источен дел“,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012,).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/12                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче вон градежен“ (објект на КП 762/1))
           Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП  за локалитет „Горно Лисиче вон градежен“ (објект на КП 762/1). донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5351/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/13) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на 6-та седница одржана на ден 13.06.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче вон градежен“ (објект на КП 762/1)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6661/1 од 05.08.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 762/1, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче вон градежен“,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012,).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/11                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнници на Општина Аеродром

           Се објавува Одлуката за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнници на Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5332/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  и став  13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на   шестата седница, одржана на ден  13.06.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнници на Општина Аеродром

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнници на Општина Аеродром.

Член 2

Како претставници на Општина Аеродром во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара",  се именуваат  лицата Благоја Кокароски и Катерина Крстевска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 07-197/35                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "СРНИЧКА"- претставник на Општина Аеродром

           Се објавува Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "СРНИЧКА"- претставник на Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5330/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  и став  13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на   шестата седница, одржана на ден  13.06.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "СРНИЧКА"- претставник на Општина Аеродром

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "СРНИЧКА"- претставник на Општина Аеродром.

Член 2

Како претставник на Општина Аеродром во Управниот одбор на ЈДГОА  "СРНИЧКА",  се именува лицето Стела Димковска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-159/6                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
           Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.

Број 08-5331/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 12/06), а во согласност со  Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 124/06) и член 1 од Одлуката за формирање на Штаб за заштита и спасување бр.07-113/12 од 01.06.2009 година на Општина Аеродром на 6-та седницата одржана на 13.06.2013   година, донесе

ОДЛУКА

за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром
член 1 

    Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром(Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/2009 и бр.19/2012).

член 2

    Се врши измена во член 2 став 2 точка 1, 5 и 6, каде на местото на досегашните членови и началник, именувани од редот на членовите на Советот, мандат 2009-2013 година, за нови членови се именуваат:

-  Дејан Митевски, член на Совет на Општина Аеродром, за началник, 

- Бошко Стојковски, член на Совет на Општина Аеродром, помошник на началникот за заштита и спасување од пожари


-  Љупчо Јованов, член на Совет на Општина Аеродром, помошник на началникот за заштита и спасување од поплави


член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/34                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година
           Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.

Број 08-5327/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на ден 13.06.2013 година, донесе:                                                            
    ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА   2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013, 11/2013) се менува и дополнува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки-ИЗМЕНА

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	10.
	Реконструкција – обнова на системот за полевање на територија на Општина Аеродром
	
	Зборовите „април/мај“ се менуваат со зборовите „јуни/јули“
	12.400.000,00
	Отворена постапка

	17.
	Доизградба на комунална инфраструктура во ДУП Индустриска В“
	
	Зборовите „април/мај“ се менуваат со зборовите „јуни/јули“
	103.350.000,00   
	Отворена постапка


	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	     Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	21.
	Реконструкција на санитарни јазли во ОУ „Блаже Конески“ 
	
	Јуни/Јули
	4.800.000,00
	Отворена постапка

	26
	Набавка на светлосна реклама
	
	Јуни/Јули
	30.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас


Број 07-197/31                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5349/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување.
                                                               Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(1) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-307 од 09.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                                    Општина Аеродром

_____________                                                                                          _____________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/13                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов број 17 и 20-  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5348/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор  Чангов број 17 и 20, за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-307, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул. Тодор  Чангов број 17 и 20 -  за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно  Лисиче ул. Тодор  Чангов број 17 и 20.                                   Член 3
Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:                                                       Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно  Лисиче ул. Тодор  Чангов број 17 и 20– за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-307, датум на издавање09.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                       снабдувач                                                                   

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/14                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.20  Долно Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.20  Долно Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5347/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.20  Долно Лисиче  за јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов с.Лисиче -  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул.20  Долно Лисиче -  јавно осветлување.
                                                        Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(3) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(4) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-299 од 09.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                      Општина Аеродром

_____________                                                                          _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/15                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.20  Долно Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.20  Долно Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5346/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Долно Лисиче ул.20, за јавно осветлување 
        Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-299, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче  ул.20  за јавно осветлување.  

             Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација  Тодор Чангов 17 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Тодор Чангов 17, за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-299, датум на издавање 09.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/16                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5345/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста  седница одржана на13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г Лисиче  за јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г. Лисиче -  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г.Лисиче -  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(5) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(6) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-296 од 09.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македонија                                                                               Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/1                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ Г Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5344/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Василије Ѓуровиќ, за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-296, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Василије Ѓуровиќ за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација  Тодор Чангов 17 

                                                        Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација ул.Василије Ѓуровиќ, за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-296, датум на издавање 09.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                  снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                         ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/18                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов  с.Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов  с.Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5343/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов  с.Лисиче  за јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов с.Лисиче -  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Божин Николов с.Лисиче -  јавно осветлување.
                                                              Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(7) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(8) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-295 од 09.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македонија                                                                            Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/19                                                                                  Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов  с.Лисиче  за јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Божин Николов  с.Лисиче  за јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5342/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  с.Лисиче ул. Божин Николов, за јавно осветлување 
          Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-295, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација с. Лисиче ул.Божин Николов  за јавно осветлување. 

          Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација  с. Лисиче ул. Божин Николов 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација с.Лисиче ул. Божин Николов за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-295, датум на издавање 09.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/20                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17 јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17 јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5341/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17   јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул.Тодор Чангов број 17   јавно осветлување.
Член3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(9) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(10) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-293 од 02.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                          Општина Аеродром

_____________                                                                           _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/21                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17 јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул.Тодор Чангов број 17 јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5338/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

ОДЛУКА 

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Тодор Чангов 17, за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-293, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Тодор Чангов 17  за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација  Тодор Чангов 17 

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
                                                   Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Тодор Чангов 17, за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-293, датум на издавање 02.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/22                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5337/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување
                                                        Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(11) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(12) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-298 од 02.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.
Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                           Општина Аеродром

_____________                                                                                 _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/23                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5337/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-298, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување.                                                              

                                                            Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно  Лисиче м.в. Оризница -  јавно осветлување

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-298, датум на издавање 02.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-197/24                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5335/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување.
                                                               Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(13) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(14) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-308 од 07.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                        Општина Аеродром

_____________                                                                                _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/25                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5334/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-308, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Долно Лисиче ул.1 бб -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување.                                                              

                                                          Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-308, датум на издавање 07.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/26                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5333/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(15) EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(16) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-297 од 08.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВНМакеднија                                                                  Општина Аеродром

_____________                                                                     ________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/27                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5323/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Долно Лисиче ул.1 бб-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-297, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Долно Лисиче ул.1 бб -  за јавно осветлување.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување.        
                                                          Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Долно Лисиче ул.1 бб -  јавно осветлување

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-297, датум на издавање 08.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлувањe
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/28                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5324/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок, број УП1 24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување.
                                                                   Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:

ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

-EВН Електростопанство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

-Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-294 од 02.05.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпичување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моентот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.
Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.
Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македнија                                                                                 Општина Аеродром

_____________                                                                         _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/29                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување
   Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно  Лисиче ул.Тодор Чангов -  јавно осветлување, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5328/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата шестата   седница одржана на 13.06.2013 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Тодор Чангов-  јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-294, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче ул.Тодор Чангов -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче ул.Тодор Чангов -  за јавно осветлување.              Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче ул.Тодор Чангов -  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-294, датум на издавање 02.05.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-197/30                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлуката  за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбено-деловен  објект  3.1 во ДУП Индустриска зона УЕ В, со одложено плаќање
  
 Се објавува Одлуката  за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбено-деловен  објект  3.1 во ДУП Индустриска зона УЕ В, со одложено плаќање, донесена на шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.06.2013  година.
Број 08-5328/1                                                                                               Градоначалник     17 јуни 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) , член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(“Службен гласник на ОА“ број 20/2012) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата шеста седница одржана на 13.06.2013 година, ја донесе следната                        

О Д Л У К А 

за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, за изградба на стамбено-деловен  објект  3.1 во ДУП Индустриска зона УЕ В, со одложено плаќање
Член 1

 
Со оваа одлука се одобрува, дел од исплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром од страна на  Акционерското друшжтво за изградба и стопанисување со стамбен простор и со деловен простор од значење за  РМ, за изградба на стамбено-деловен објект 3.1 во ДУП Индустриска зона УЕ В, на ул.Трета македонска бригада, да се изврши со одложено плаќање. 
 Член 2


Одложеното плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, од страна на Акционерското друштво за изградба и стопанисување со стамбен простор и со деловен простор од значење за  РМ , подразбира  уплата на 30 % од вкупниот износ на надоместокот  (за делот од 40 % кој треба да се уплати на сметка на  Општина Аеродром), како прва рата и останатиот износ на одложено плаќање, поточно  на 11 еднакви месечни рати.

                                                        Член 3
Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Иван Кокалановски да ги преземе сите потребни активности заради склучување на договори за регулирање на одложеното плаќање, што подразбира, потпишување на истите, како и нивно солемнизирање.
                                                         Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-197/32                                                                                 Претседател на Совет 

14 јуни  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 21, став 1 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен Весник на Република Македонија, број 63, од 22 мај 2007 година) Советот за развој на Скопскиот плански регион, на седницата одржана на ден 10.05.2013 година, во Скопје ја донесе следната

ОДЛУКА

ЗА ФОРМИРАЊЕ СОВЕТ ЗА РАЗВОЈ НА 

СКОПСКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН

Член 1


Се формира Совет за развој на скопскиот плански регион (во понатамошен текст: Советот).

Член 2

Членови на Советот се:

· Г-дин Коце Трајановски, градоначалник на град Скопје 

· Г-дин Ивица Коневски, градоначалник на општина Аеродром

· Г-дин Брахим Ајваз, градоначалник на општина Арачиново
· Г-дин Тони Трајковски, градоначалник на општина Гази Баба

· Г-дин Петре Латиновски, градоначалник на општина Бутел

· Г-дин Сокол Митровски, градоначалник на општина Ѓорче Петров

· Г-дин Веле Грувески, градоначалник на општина Зелениково

· Г-дин Жика Стојановски, градоначалник на општина Илинден

· Г-дин Стевче Јакимовски, градоначалник на општина Карпош

· Г-ѓа Билјана Беличанец-Алексиќ, градоначалник на општина Кисела Вода

· Г-дин Борче Митевски, градоначалник на општина Петровец 
· Г-дин Беким Мурати, градоначалник на општина Сарај

· Г-дин Стефче Трпковски, градоначалник на општина Сопиште

· Г-дин Азем Садику, градоначалник на општина Студеничани

· Г-дин Андреј Жерновски, градоначалник на општина Центар

· Г-дин Изет Меџити, градоначалник на општина Чаир

· Г-дин Јован Пејковски, градоначалник на општина Чучер Сандево

· Г-дин Елвис Бајрам градоначалник на општина Шуто Оризари

Член 3


Советот ќе ги врши работите од член 20 од Законот за рамномерен регионален развој (,,Сл. Весник на РМ’’ бр. 63/2007).

Член 4


Начинот на работа на Советот ќе се уреди со деловник.

Член 5


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општините: град Скопје, Аеродром, Бутел, Гази Баба, Ѓорче Петров, Карпош, Кисела Вода, Сарај, Центар, Чаир, Шуто Оризари, Арачиново, Зелениково, Илинден, Петровец, Сопиште, Студеничани, Чучер Сандево.

Број 02-53/3

04.06.2013 година
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